
ZARZĄDZENIE Nr 53/07  
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 13 lutego 2007r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zakładu Budżetowego 
Szkół i Przedszkoli w Szczecinku 

 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 załącznika do uchwały Nr IV/12/06 Rady 
Miejskiej w Szczecinku z dnia 12 grudnia 2006r. w sprawie Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku oraz jego Statutu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Udzielam Pani Joannie Powałka dyrektorowi Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli 

w Szczecinku pełnomocnictwa do dokonywania następujących czynności: 
1) reprezentowania Zakładu na zewnątrz; 
2) składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków obejmujących statutową działalność 

Zakładu; 
3) dysponowania przyznanymi w budżecie miasta, w dziale oświata, środkami finansowymi, 

tj. subwencją oświatową i dotacjami; 
4) opiniowania wniosków dyrektorów obsługiwanych placówek oświatowych w zakresie przesunięć 

środków pomiędzy paragrafami w danym rozdziale klasyfikacji budżetowej; 
5) kontroli prawidłowości i celowości wydatkowania środków obrotowych i inwestycyjnych; 
6) sporządzania prac statystycznych, sprawozdań z realizowanych zadań rzeczowych i zatrudnienia; 
7) wykonywania funkcji pracodawcy w stosunku do pracowników Zakładu; 
8) realizowania polityki oświatowej ustalonej przez Burmistrza Miasta.  
 

§ 2. Uchylam zarządzenie Nr 138/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 19 września 2006r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. o. Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 


